

Hecon Invest A/S

Kantatevej 32, 2730 Herlev

CVR-nr. 11 56 14 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Jens Skytte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hecon Invest A/S Kantatevej 32 2730 Herlev Telefon: 44948892 CVR-nr.: 11 56 14 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Skytte, Formand Bent Nielsen Hummelshøj Ole Elleskov Christensen
Direktion	Ole Elleskov Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at installere og udføre service på ventilations-, varme- og køleanlæg samt udlejning.

VVS-aktiviteten er frasolgt pr. 1. juli 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.018 t.kr. mod 3.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	2.018.083	3.062.112
1 Personaleomkostninger	-1.743.225	-3.386.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.909	-195.625
Driftsresultat	158.949	-519.638
Andre finansielle indtægter	1.104	3.142
Øvrige finansielle omkostninger	-156.769	-164.267
Resultat før skat	3.284	-680.763
Skat af årets resultat	-23.439	169.615
Årets resultat	-20.155	-511.148
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.155	-511.148
Disponeret i alt	-20.155	-511.148

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.810.674	8.877.837
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	40.705
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	87.530
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.810.674</u>	<u>9.006.072</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	43.694	43.792
Deposita	0	83.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.694</u>	<u>127.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.854.368</u>	<u>9.133.164</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.058.106
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	403.606
Udskudte skatteaktiver	149.208	172.647
Tilgodehavende selskabsskat	53.000	100.000
Andre tilgodehavender	742.022	464.851
Tilgodehavender i alt	<u>944.230</u>	<u>3.199.210</u>
Likvide beholdninger	131.684	12.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.075.914</u>	<u>3.311.974</u>
Aktiver i alt	<u>9.930.282</u>	<u>12.445.138</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	1.956.081	1.976.236
	Egenkapital i alt	2.456.081	2.476.236
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.451.000	6.451.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.451.000	6.451.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	349.577
	Forudbetalt husleje og depositum	291.656	285.956
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	439.539
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	795.189
	Gæld til associerede virksomheder	670.951	757.795
	Anden gæld	23.094	889.846
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.201	3.517.902
	Gældsforpligtelser i alt	7.474.201	9.968.902
	Passiver i alt	9.930.282	12.445.138

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.477.754	2.855.884	
Pensioner	62.890	124.262	
Andre omkostninger til social sikring	10.785	19.238	
Personaleomkostninger i øvrigt	191.796	386.741	
	1.743.225	3.386.125	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2015	853.191	1.245.673	10.940.578
Afgang	-853.191	-1.245.673	0
Kostpris 31. december 2015	0	0	10.940.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	812.486	1.158.143	2.062.741
Årets afskrivninger	36.265	12.481	67.163
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-848.751	-1.170.624	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	0	0	2.129.904
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	0	8.810.674

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	10.940.578	10.940.578
Kostpris 31. december 2015	10.940.578	10.940.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.062.741	-1.995.578
Årets afskrivninger	-67.163	-67.163
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.129.904	-2.062.741
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.810.674	8.877.837
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	5.250.000	5.250.000

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	403.606
Modtagne acontobetalinge	0	-439.539
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	-35.933
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	403.606
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	0	-439.539
	0	-35.933
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.976.236	2.487.384
Årets overførte overskud eller underskud	-20.155	-511.148
	1.956.081	1.976.236

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.898.727	6.451.000	6.451.000
	0	5.898.727	6.451.000	6.451.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.810.674 t.kr.